
POKYNY 
Zimní hradubická liga, krátká trať 

 

Datum: neděle 12. února 2023 

Pořadatel: OK Lokomotiva Pardubice 

Centrum: bývalá kasárna Hůrka 50°3'4.886"N, 15°48'51.486"E 

(https://mapy.cz/s/juvehasuso) 

Prostor závodu: https://mapy.cz/s/mucegadeka  

Terén: Příměstský les, polootevřený terén, okrajové části města, bez převýšení. 

Parkování: Parkování v areálu kasáren přímo u centra, řiďte se instrukcemi 

regulovčíků. Pokud to tu neznáte, pro příjezd doporučujeme použít navigaci 

Mapy.cz s cílem zde https://mapy.cz/s/celohugoze  

 

Prosíme závodníky z Pardubic, aby k dopravě co možná nejvíce využili jiných 

dopravních prostředků, než je automobil (kolo, MHD, pěšky). 

Zázemí: Není. Převlékejte se pod nebeskou klenbou nebo ve voze. Na WC si 

prosím dojděte už doma. 

Vzdálenosti: 

• Centrum – start 600 m 

• Centrum – cíl 0 m 

Systém ražení: SportIdent – veškeré krabičky jsou v bezkontaktním módu. Na 

kontrolách budou velké lampiony a krabičky, někde upevněné lankem k pevnému 

objektu, někde na standardním stojanu. 

Popisy kontrol: Pouze na mapě. 

Mapa: Hůrka 1:7500, ekv. 2.5 m, stav únor 2023. Autor Jan Fukátko. 

Jsou mapovány i podměrečné terénní tvary (kupky, prohlubně). 

Mapy nebudou vodovzdorně upraveny. 

Start:  Intervalový, 00=10:00 

Kategorie P má start „na krabičku“ kdykoliv do času 60. 

 

Parametry tratí: 

HE – 5.1 km, 25 kontrol 

H – 4.0 km, 21 kontrol 

HK – 2.7 km, 17 kontrol 

DE – 4.1 km, 21 kontrol 

D – 3.6 km, 19 kontrol 

DK – 2.3 km, 15 kontrol 

P – 1.8 km, 10 kontrol 

 

Cíl: Mapy se nevybírají, dodržujte prosím fair play. 

 

 

https://mapy.cz/s/juvehasuso
https://mapy.cz/s/mucegadeka
https://mapy.cz/s/celohugoze


Specifika tratí: 

• Tratě některých kategorií se budou mnohonásobně křížit. Dejte si pozor na 

správné pořadí kontrol, ať v cíli nespláčete nad diskvalifikací. 

• Pro tratě HE, H a D jsou použity „motýle“ – uzlovou kontrolu orazí závodník 

3×. Viz ilustrační obrázek. 

 
• Je povolen průběh po cestě skrz areál střelnice. Ostatní plochy střelnice jsou 

nepřístupné (viz „olivová“ mapová značka 520 Oblast se zákazem vstupu v 

mapě). 

 
 

 

Výsledky: 

Po vyčtení čipu závodník obdrží lísteček s mezičasy. 

Průběžné výsledky budou k vidění na obrazovce v centru a na 

oresults.eu. 

Konečné výsledky budou k dispozici na webu LPU. 

 

 

Osoby a obsazení: 

Jan Fukátko jako ředitel 

Libor Kříž jako stavitel 

členové Stolní společnosti U Šotka jako další činovníci 

 

 

Závodníci se akce účastní na vlastní nebezpečí. 

 

Díky, že jste se rozhodli strávit své nedělní dopoledne zrovna s námi       

Přejeme vám úspěšný závod.  

online výsledky 

 

https://oresults.eu/events/80
http://lpu.cz/zhl23_2/


Plánek příjezdu: Do kasáren se vjíždí trvale otevřenou branou vedle hotelu 

s restaurací. 

 

 
 

 


